XE N D Series

<gc>

HLIXEY XA
mRZEELT5

76XEND

=1

i X £ H A BRA A
2024 £ 7 H



HIT TS cvevereseseseseseseseseseteseseteseseaes et es et eaeaeteteteteseteteseteseteeet et eteteseteteAetesesetetetetet et etesetetetesetetesesetesetetesetetesetetetesetesetetesetetetetetesetetesetets -2-
L. AU -3-
Lo BT ZRGE oottt ettt et ees -3-
= = 2O -5-

Lo D B T 23wttt ettt ettt et et et et et et e et eaea et eae et ent et eat et et aseateaentanentaaeateaenter et es e et anentanentenetenenteretereteneeanes -7-

13 B HTHIEL I cvvveeeeeeecee ettt a st e et e et e et a et ettt et e et en et s et st et s e s e e e naes -9-

O = OO -11-

T o & OO OO -12-

L6 DT TZEETIL oo e e s ettt e et e ettt n e en et -14 -
B X ettt et e et ettt ettt e et e e et s e e eneen e eenean 16 -
250 BT ettt e ettt ettt ettt ee et 16 -

T S et e e et e et e et e et ate et e et et et aat et e et e et aate et et ent et e et eate et et et at et estest et et eateataatetentanteseaseateatet et et et eseatententeaeeneans -19 -
I U OO PO 19 -

I = = OO 21 -

LI T 2 < OO 23 -

3-8 HIBIIEEBUEUL oottt eneas -25-
TUTBIE ZR G ettt ettt sttt a et a et et e et e e et n st et s et e st e s e s s st es st s e et et n e et s et s et ananeas -26-
o = G i o g o < OO -26-
11K . /OO OO -28-

B-3  IINFEETFTHIL U oottt ettt en e et anaes -29-
T2 1= - OO -30-
T = Tt L - OO OO -30-

52 H T T T Bl ettt ettt -32-

53 FZ TSI B vttt eeee e ettt e e s en et ee e ee s -35-

R 11 L OO -37-



)_L‘._#:
A 5

B, AR RO AT SR B A BR A 5 B e B AR 6 RO R I 1

A A AT, fFEFEEU LA

1. 3BT G RVEERER AN

2. BAF P MBS A R M EZEER, AT A b R e T 2N, A
BI LW AR TN UG, R 12 MR T A ZER BEAT B A

3. T AL KR 73 T REAFAE I 2 A R AR S i 0, (H i TS T B A%
24, FMICER A Gk el l, EREDE T T ORERIEN gt 24,
T DR Z AR AN 206 72 I8 A 7

4. FMAFAEEARSE. EIB. RIEEEE SRS % T KGR A . i
TP AR FIA B T, AR m)R OR B A TG E A AT BRSO 5 B
HHIBA] . Wad FHE B 5 LR AR, iR A B e AN R BEHE R .

EAETT AR AT, 15 SN DL R I

L ST R e e A4 28 |y

2. T EAT W Be A & WA BB A BN R G

3. W E WA EAT B R G, AT H GRIE)  LARB M) TTA;

4. FEAZ TR 3R BN N T ER A ) FP T, AEFAE H SR A AT A B S AR5

5. WA E NI, B 7 EERBANILL LEE, EFESmENEF EZNEE.



—iRA

1-1 BRARS




1-1 MRS

Fe K5 B Ykl B #/
1 60XEND-400010-000 g 224000120005 2
2 GB70-85 24T M8 X 12 300040020176 2 8.8 %
3 60XEND—200002-000 RS 222100050005 2
4 60XEND-210100-000 FeATRe B 222100000019 1
5 60XEND-200001-G00 ®ha 221100000011 2
6 GB91-86 JFI44 5X40 | 300050010056 2
7 GB9459-88 INFJFRERERE M16 | 300020260002 2 8
8 GB97. 1-85 I 16 300030040005 2
9 GB5783-86 HZHE M8 X 16 300010040169 2 8.8 %
10 GB96-85 g 8 300030190008 2
11 76XEND-210300-001 L IBEDRES 222100000079 1
12 CT-101610-G00 HERE 229000070012 3
13 GB91-86 B4 3% 25 300050010039 2
14 78XEN-010005-000 T SkE RS | 224000050001 1
15 78XEN-010006-000 THITL SR 224000050002 1
16 78XEN-620200-000 % [m) YT AT 226200020001 1
17 GB5787-86 IR M10X 30 | 300010070005 | 12 8.8 2
18 60XEND-LG L= 35904 2 I 1-1-1
19 60XEND—210200-000 HRTECSCHR 222100000020 1
20 60XEND-200007-000 Hhaa 222100010024 4
21 GB70-85 W2ET M4 X 14 300040020086 12







1-1-1 538

l5g Kl R Ykl T
1 XF150-220014-000 it 2% 202200010010
2 GB9459-88 7N F T AERZRE M16 | 300020260002 8
3 60XEND—200004-000 HhAR R A 222100050004
4 GB/T297-94 Hh7K 30206 300140020020
5 60XEND-200003-000 R 222100040010
6 60XEND-210400-000 G Hh 222100030013
7 GB1096-79 ¥ A8X 40 300240010006 H# 08X 40 JRH[
8 60XEND-200006-000 IR 222100010015
9 GB/T70. 3-2008 24T M6 X 20 300040040027 8.8 %




1-2 Kz)




1-2 UKBNER >

e Kl R kS o T
1 60XEND-200001-G00 ®ha 221100000011 2
2 GB91-86 JEIT 540 | 300050010056 2
3 GB9459-88 N T RERERE M16 | 300020260002 2 8
4 GB97. 1-85 [ 16 300030040005 2
T6XEND-760300-G00 FEATE AL 227700020005 1 2023 4 5 H Al
’ 76XEND-760300—-G01 FATE ML 1 2023 5 HJE
76XEND-760400-G00 AT HL 227700020006 1 2023 4£ 5 Al
° 7T6XEND-760400-G01 AT E L 1 2023 45 A5
7 GB70-85 B2AT M1OX 30 | 300040020075 8 8.8 2
8 GB93-87 P 10 300030010001 8
9 GB97. 1-85 P 10 300030040002 8
60XEND-440100-000 FELATL A2 S8 i 224000000039 2 2023 4E 5 F b
0 60XEND-440100-001 FELATL A S i 224000000298 2 2023 4E 5 HJg
11 GB6172-86 FNFITEIZEEEMI0 | 300020300002 8
12 GB/T889. 1-2000 HAZREMI0 | 300020150010 8
13 GB/T77-2007 EEIZET M10X 50 | 300040050034 8




1-3 B K




1-3 B K

e Kl E S kS o T
1 60XEND-400001-000 PRI E | 224500020012 2
2 60XEND-400002-000 B EIBR Az | 224500020013 2
3 60XEND-450005-000 By et 0 N A 224500010016 2
4 CT-112515-G00 W 2515 229000070007 4
5 T6XEND-450600—-000 [ E B 224500000036 1
6 GB93-87 #HE 10 300030010001 4
7 GB5783-86 B2k M10X 30 | 300010040011 4
8 60XEND-450006—-000 A EVAY:EDS 224500010017 2
9 60XEND-450001-000 B A 224500010019 4
10 60XEND-450007-G00 IR 224500000032 2
11 76XEND-450200-000 1 AR AT 224500000035 1
12 (GB889-86 R M10 300020150003 4
13 60XEND-450002-000 R 224500030008 2
14 GB97. 1-85 g 14 300030040004 6
15 GB889-86 B M14 300020150007 6
16 60XEND-450003-000 AT b 224500010018 2
17 60XEND-450004-000 AR 224500020015 2
18 GB/T78-2007 X EWEET M6 X 16 | 300040060008 2
19 CT-102010-G0O 2 2010 224000080002 8
20 60XEND-450500-000 Fr #h A 224500030007 1
21 76XEND-450100-000 Ir B s EI AT 224500000034 1
22 CT-101610-G0O BErE 229000070012 4
23 60XEND-450400-000 A Hh A 224500030006 1

-10-




1-4 B S AR

L B e e e g |

1-4 FEHR S AR

e Kl AR kS i HIE
1 76XEND-400004-000 &R 224000030046 1
2 GB818-85 B2ET M6 X 12 300040070012 12
3 60XEND—440300-000 RSB Ak B 224400000005 1
4 GB5787-86 ke M8 X 20 300010070025 4 8.8
5 76XEND-400008-000 FAL A7 748 i 224000040067 1
6 GB70-85 B2ET M5X 16 300040020149 2 8.8 2%
7 76XEND-400003-000 Ja @i AR 224000040067 1

-11-




1-5 e AL




1-5 e AL

e Kl R kS o T

1 GB818-85 B2AT M4 X 20 300040070034 4

2 GB97. 1-85 g 4 300030040011 4

3 GB889-86 W2 EFE M4 300020150008 4

4 78XEN-741101-G01 INELT 227000010007 2 LI 1
4 78XEN-741101-G02 INELT 227000010009 1 I%HC 2
5 78XEN-741102-000 BT 227000070013 2 LI 1
6 GB97. 1-85 I 5 300030040012 | 18

7 GB93-87 P 5 300030010013 6

8 GB818-85 B2AT M5 X 12 300040070008 4

9 78XEN-740600-G00 W F o | 227200050001 2

10 60XEND-400007-000 B o<ss | 224000040066 2

11 76XEND-400009-000 it 55 e 224000040069 1

12 GB70-85 B2AT M5 X 16 300040020149 6

13 GB6170-86 2B M5 300020010015 8

14 GB819-85 B2ET M5X 16 300040280015 18

15 76XEND-420300-000 NEETN 224000000040 2

16 60XEND-400006—-000 B 224000040063 2

17 GB96-85 8 5 300030190006 2

18 GB5783-86 HZHE M5 X 10 300010040135 2 8.8 %
19 (e 1 TN 1-6
20 60XEND-410010-001 LA A R 227000070020 1

-13-




1-6 1 J3ERC

-14 -



1-6 1 J3ERC

e Kl SR kS o T
1 76XEND-420100-000 ] 224200000009 1
2 60XEND-760200-G00 PR 227800010003 1
3 GB97. 1-85 HIE 6 300030040013 5
4 GB5783-86 B2 HE M6 X 16 300010040148 5
5 AIBS200-700200-000 ISY=NEPIPS 207200040052 1
6 (GB889-86 W2k} M4 300020150008 8
7 GB97. 1-85 I 4 300030040011 9
8 78XEN-040100-000 ki 224000100001 2
9 GB818-85 BRAT M4 X 12 300040070036 8
10 GB6170-86 2B M5 300020010015 4
11 GB97. 1-85 8 5 300030040012 9
12 GB818-85 B2ET M5 X 20 300040070009 4
13 78XEN-400440-010 EESY 226000050045 1
14 78XEN-740700-G00 FHFEAR A B | 227400010009 1
15 GB93-87 g 4 300030010012 2
16 GB818-85 B2ET M4 X 20 300040070034 2
17 GB93-87 HIE 6 300030010014 1
18 NC9717-700500-000 EQILEN 207900120038 1
19 a5 1) 4H A W, 5-4
20 GB97. 1-85 HE 8 300030040014 2
21 GB93-87 g 8 300030010015 2
22 GB5783-86 2k M8 X 16 300010040169 2 8.8 %
23 GB819-85 B2AT M5 X 16 300040280015 1
24 78XEN-741000-G00 R 227000030001 1
25 GB97. 1-85 P 5 300030040012 1
26 60XEND-760100-G00 G AEH HL I 227600020003 1
27 76XEND-610000—-000 WAL 226500000002 1
28 GB70-85 24T M10 X 30 300040020075 4
29 60XEND-420113-000 SIWAL S 224200010022 1
30 60XEND-420201-000 i 224000130002 1
31 60XEND—-740500-001 PR | 227500040021 1

-15-




20 21 30
2
H
[

22

24

43

44

28

3
“1 34 35 20

N
@] »
33
S

16 7 20 2 2 2 14

-16 -



23

N
Y

36

39 o
Ik
g %@(‘ - 2
. 1‘ | "--‘. X ﬂ)
L > ¢
B 't(ﬂnng'%
N <> B )
s ||l
A1
RIS
U SOOI
' rﬁr“--*‘ A “ @
5 ‘&\g"‘.fa/
A\J @
25 %E/n,/
_?‘#
“(.! A
2 .‘n ;
| 5 T /40 /4] 15 N3 \a7 40/ 41/ 11
2-1 BT Y
75 K5 2R Ykl HE #®iE
1 76XEND-910100-001 N HE A 229100000167 1
2 76XEND-920100-001 JES R AN 4R 229100000172 1
3 76XEND-910200-001 N2 B 229100000168 1
4 7T6XEND-920400—000 AhEE A 229100000173 3
5 76XEND-920500-000 AR B 229100000174 2
6 76XEND-910300-001 N8 C 229100000169 1
7 76XEND-920600-000 N 229100000175 1
8 76XEND-910400-001 W28 D 229100000170 1
9 76XEND-910500-001 W E 229100000171 1
10 76XEND-920200-001 T b2 229100000176 1
11 60XEND-900100-001 KA Bl 229000050111 10

-17 -




e Kl YR Ykl HE i
12 60XEND—-900300—-000 JIER 08 2] 7 4 il 229000050059 1
13 76XEND-900100-000 JEE BB AL Bh A Tl 229000050064 1
14 60XEND-900500—-000 T 4 2l 229000050061 2
15 60XEND—-901000—-000 JE A B 229000090014 2
16 60XEND-901100-000 i 229000090015 1
17 60XEND-901200-000 BY W AR 229000100002 | 32
18 GB/T 16674.1-2016 A% M6 X 55 300010070048 | 16 8.8 %
19 GB/T 5783-86 W M6 X 16 300010040148 3 8.8 %
20 GB/T 97.1-85 HE 6 300030040013 | 10
21 GB/T 889-86 W2 EF: M6 300020150005 | 20 8 2%
22 CT-502525-G00 AR RS 229000070024 | 40
23 60XEND-900200—-001 L 229000050112 6
24 76XEND-900400-000 LA C 229000030061 2
25 60XEND-900900-000 Yz 229000040045 2
26 60XEND-901400-000 i R4 229000110003 3
27 60XEND-901300-000 E{IE 229000090016 4
28 GB/T70. 3-2008 HEAT M6 X 16 300040040026 4
29 60XEND-901500-000 IE= 229000090017 2
30 GB/T 5783-86 R M6 X 20 300010040151 2 8.8 %
31 76XEND-900200-000 ELHF A 229000030059 1
32 76XEND-900600—-000 Bl R A7 B 229000030062 2
33 76XEND-900500-000 ZIN VR LA Fl 229000050065 1
34 GB/T70. 1-2000 HEAT M6 X 25 300040020007 4 8.8 %
35 GB93-87 g 6 300030010014 4
36 60XEND-900600-000 TOU8 [ 7 8 2 229000050062 1
37 60XEND-900700-000 TR % 2h 8 Tl 229000050063 1
38 76XEND-900300—-000 AL B 229000030060 1
39 60XEND-800003-000 B ahig 228000060004 2
40 GB97. 1-85 g 24 300030040007 | 14
41 JB/7Q 4342-2006 |5 AY%h A SR $4 8 25) 300060100005 | 20
42 76XEND-900700—-000 T 4 2l 229000050113
43 GB/T 5789-1986 2 M8 X 55 | 300010080046
44 GB/T 6183-1986 2 £F M8 300020490004

-18 -




Iy

L i
\ s,
Tk

N e

WA

—a

o e T
.h.b.r
¥
.
"
%
A\
LA .
% =
s
% _.__..
-

7 Wﬁwy
| R
q,& \ /

o/ mumm\ "/

/

7

3'1 SFI%?JE‘\EE

-

-
.

i

L)

o

LT 0

L .

[}
\/s % [ G
- = ! = re o — - —

-— oa

L 1

e u — ........_-.
&y
VY,
AT
bﬁ_wﬁr
e




3-1 “FHIERK
e Kl B S kS o T

1 76XEND-810000—-000 ] 52 1 & 228100000057 1 T, 3-2
2 140XEN-801000-000 1l Bl B AR e R 228000000034 1 W, 3-4
3 GB70-85 HE e M8 X 20 300040020097 2 8.8 %%
4 60XEND-800012-000 15 228000070001 2

5 GB818-85 AT M5 X 20 300040070009 2

6 GB818-85 AT M5 X 12 300040070008 4

7 GB93-87 I 5 300030010013 4

8 GB97. 1-85 i 5 300030040012 4

9 60XEND-800400—-000 SRILPES 228000000018 1

10 60XEND-750000-G01 BRITW 227500030014 1

11 GB/T 923-2009 NAFIGIERENG | 300020420005 4

12 GB889-86 2R} M6 300020150005 4 8 %
13 GB97. 1-85 e 6 300030040013 8

14 78XEN-820100-G00 A 228000000009 1

15 GB5783-86 HE e M6 X 20 300010040151 4 8.8 %%
16 GB/T70. 3-2000 HEAT M8 X 45 300040040004 | 16 8.8 %%
17 60XEND-800500-000 S LN 228000000019 4

18 60XEND-800001-000 KRk 228000050002 2

19 GB/276-94 7k 6204-7 300140010001 4

20 GB893. 1-86 FLA 5 424 Bl -A 78 47) 300060010015 4

21 60XEND-820100-000 BTG 228200000009 1

22 60XEND-800002-000 N R 228000050003 2

-20-




[ %1 &

3-2

10

-21-



3-2 [EETE

e Kl B S kS o T
1 76XEND-810401-000 |[i5E~F- & F# =254 | 228100050077 2
2 GB/T 16674. 1-2016 2R M6 X 50 300010070037 | 18 8.8 %
3 GB6183-86 2 HF: M6 300020490002 | 18 8 2%
4 60XEND-810600-000 EFEEE | 228100000034 1
5 140XEN-800800-000 D 74 228000000040 2
6 140XEN-800700-000 Bk 228000000042 1
7 140XEN-800600-000 PR 228000000041 1
8 60XEND-810700-000 M 228100000035 1
9 140XEN-800001-000 SR 228000060006 1
10 140XEN-800009-000 G 228000000039 1
11 76XEND-810100-000 [l €~V & 228100000056 1

-22-




2R

3-3

e

-23-



3-3 BIErta

e Kl B S kS o T
1 60XEND-820100-000 ¥BEhF & 228200000009 1
2 GB6183-86 2 HF: M6 300020490002 6 8 2
3 GB/T 16674.1-2016 HEFE M6 X 50 300010070037 6 8.8 %
4 60XEND-820600-000 | B TF-ERIH£: | 228200000015 1
5 60XEND-820400-000 | #3)F-& /4 E3 4+ | 228200000012 1
6 140XEN-800800-000 D 74 228000000040 2
7 60XEND-820500-000 | #3h¥-&4 EF 4= | 228200000013 1

-24 -




il S AR e

3-4 il B ESHRCE RY
FP5 K5 EAS Ykl Y§=§ T
1 140XEN-800104-000 It 7 £ 228000000074 1
2 140XEN-801005-000 ERE 228000000075 1
3 GB/T 5783 M10X 50 2 M10X 50 300010040019 1
4 140XEN-801001-000 RS U R 228000000071 1
5 140XEN-801002-000 AR 228000000072 1
6 GB/T 97.1-85 #JE 10 300030040002 3
7 GB/T889. 1-2000 R EE ML0 300020150010 2

-25-




VU & R 48
4-1 EEEREE

A —@—
%\Eﬁm ‘\%ﬁﬁm




21

41 REEERNEE
e Kl R Ykl HIE
1 76XEND-610000—-G00 VAL W 226500000002
6 JT-201414-G00 JENEEC S 226000040041
7 76XEND-630007-000 ENE 226300030004
8 JT-110414-G00 Pk 226000040039
9 JT-201414-G00 JENEEC S 226000040041
10 JT-110414-G00 Pk 226000040039
11 JT-110414-G00 Pk 226000040039
12 76XEND-630006—-000 KBNS 226300030005
13 JT-110614-G00 TRk 226000040040
14 JT-311414-G00 —JEHEk 226000040042
15 76XEND-630005-000 R 226300010080
20 76XEND-630004-000 KBNS 226300030003
21 76XEND-600001-G00 | <5 Y M =@k | 226000040043
22 80XENS-600001-000 Sk 226000040023
23 HZ170ARR-630101-000 = R R 226300010244
24 76XEND-630003-000 = R R 226300010079
26 80XENS-600001-000 Sk 226000040023

-27 -




4-2  JEFFHELE K
QLS

5 s £ 7K LS8 KR &4

5 [76XEND-620100-000 TV T 226200010008 1

6 [78XEN-400440-010 RS 226000050045 1

7 [140XEN-641203-G30 2 PE| W2 R 1 % 140XEN-641200-G30
8 |140XEN-641202-G30 FH, i 2 P 1 U 140XEN-641200-G30
9 |140XEN-641201-G30 L 5] 1) 1 | B 140XEN-641200-G30
10 |140XEN-641204-G30 15N 1 MR 140XEN-641200-G30
11 [GB/T 70 M8X60 BZET M8 X 60 300040020147 4

12 GB/T 93 8 P 8 300030010015 4

13 [78XEN-741300-GO1 JR 148 IR A 227400020001 1 pvAL Y

14 [76XEND-620100—000KIT T 4E 2 1

-28 -




4-3  /NETHIELE K

5 K5 R kLS HE B
1 [76XEND-620200-000 /NEET L 226200010009 1
2 [140XEN-640403-G02 28 B WA B} 1 R 140XEN-640400-G02
3 |140XEN-640402-G02 FEfG 2% 1 MR 140XEN-640400-G02
4 |140XEN-640401-G02 Lt A1) f 0 1| #R 140XEN-640400-G02
5 |140XEN-640404-G02 B3R 1 A 140XEN-640400-G02
6 |GB/T 70 M8X60 BEAT M8 X 60 300040020147 4
7 |GB/T 93 8 P 8 300030010015 4
8 |JT-410004-G0O0 B b Sk 226000040015 1
9 |7T6XEND-620200—000KIT JHELAEE A 1

-29.-



TSRS

5-1 HUS TR oA 1A




5-1 B

FFe K= 4R kS = i CEERs
1 78XEN-740600-G00 TRENTT R MR | 227200050001 2
2 60XEND-740700-GO00 £ AL R ES MU | 227400010016 1
3 AIBS200-700200-000 SMEJEIFIE | 207200040052 1
4 60XEND-760200-G00 FEHLEE 227800010003 1
5 60XEND-740500-001 PRI AL | 227500040021 1 I, 5-3
6 5 il 44 W, 5-4
7 NC9717-700500-000 eI 207900120038 1
8 R450-700200-000 AN 207900130005 1
9 60XEND-760100-G00 Gkl | 227600020003 2
10 78XEN-741100-G01 BT K 227000010006 1 AT 2
10 78XEN-741101-G02 INEELT 227000010009 1 IR 1
11 60XEND—-741200-G01 HL A7 2 227400010013 1
12 60XEND—-750000-G01 BN TR 227500030014 1
13 78XEN-741300-G01 E FfEkese | 227400020001 1 L

-31-




5-2 HAEE SR K

T ——— —— LY

I MW

~
fa g

f

-32-



5-2 HAEE SR K

FFe K= 4R kS = B CEERs
1 60XEND-740200-G01 P B 227500010013 1
2 60XEND—-740100-G00 UKz 4e 227500010006 1
3 60XEND—-710000-002 F4H 227100010058 1
4 60XEND-720000-000 TP 227100020009 1
5 78XEN-741300-G01 & AR IS 227400020001 1 el
6 60XEND-750000-G01 BT 227500030014 1
7 60XEND-740700-G00 AL B SR 227400010016 1
8 NC9717-700500-000 ety e 207900120038 1
9 R450-700200—-000 I\ 207900130005 1
1T | 78XEN-740505-G0O ALEEST 227000010002 | 1
12 | GTHZ120-710400-GOO =PRI 227200030001 | 1
13 | 6THZ120-720700-G00 IR 227200020001 | 1
14 | GOXEND-741200-GO1 HLAL A% 227400010013 | 1
15 78XEN-740600-G00 Je B AR T 5% 227200050001 1
16 78XEN-740600-G00 Vel TS 227200050001 1
17 78XEN-741101-G01 INELT 227000010007 1 LI 1
17 78XEN-741101-G02 INELT 227000020009 1 % HC 2
19 60XEND-760200-GO00 7o LR 227800010003 1
20 | 60XEND-741501-G00 Fefih 2% 227500060002 1
21 | AIBS200-700200-000 ISY=NEPIPS 207200040052 1
22 60XEND-760100-GO00 G LG LI 227600020003 2
23 | 76XEND-760300-G00 AT & AL 227700020005 1
24 | 7T6XEND-760400-G00 AT E AL 227700020006 1
25 | 76XEND-610000—-G00 I 226500000002 1
26 | 60XEND-730100-000 | FEAEZE (Hyth+/BrHFFo5) | 227300010068 1
27 | 60XEND-730200-000 | FALZiZ: (WrHLIFOC/Hefids) | 227300010069 1
28 | 60XEND-730600-000 | HLZiZk (dfilas/friS22) | 227300010073 1

-33-




29 | 60XEND-730400-000 [FEZiZk GEdFFAAL/Fx 4% B+)| 227300010071
30 | 60XEND-730500-000 |FL454k GEEF+FEAL/ 48 P-) | 227300010072
31 60XEND-730800-003 e AL HLIR 42 227300010187
32 | 60XEND-730900-003 A FLATL FLR 42 227300010188
35 60XEND-730300-000 | FEAEZk CHLith—/F= 48 B-) |227300010070
36 | 60XEND-700200-000 EWAL LS5 227100050009 b
37 60XEND-730700-000 Mgk (Hb+/Hiih-) | 227300010074

-34-




5-3 f Al T AR A

WIS
STy
L

%ﬁjﬁ
\ B




5-3 f Al T AR A

l5g K= B/ kS = B CEERs

60XEND-400011-001 2 11 T AR 227000070030 1
: 60XEND-740504-001 THIAR G 4% 227000070031 1
2 GTHZ120-720700-G00 SIESIPS 227200020002 1
3 GTHZ120-710400-G00 R R 227200030002 1
4 78XEN-740505-G00 ARGE S 4] 227000010002 1
5 GB5783-86 B2 M4 X 30 300010040132 2
6 GB97. 1-85 I 4 300020150008 2
7 60XEND-740200-G01 ECU =il %% 227500010013 1

-36-




5-4 ¥z 2044

-37-



5-4 51 244

FFe K= 4R kS = B CEERs
1 GB5783-86 HEFE M6 X 25 300010040153 4 8.8 %
2 GB97. 1-85 5 6 300030040013 | 10
3 GB5783-86 HEFE M6 X 16 300010040148 1
4 60XEND-740100-G0O0 2 il % 227500010006 1
5 GB/T889. 1-2000 R} M6 300020150011 5
6 NC9717-700500-000 I NI B 207900120038 1
8 GB97. 1-85 I 4 300030040011 3
9 GB93-87 I 4 300030010012 2
10 GB818-85 HRAT M4 X 12 300040070036 3
11 GB70-85 BET M5 10 300040020136 | 2
12 GB93-87 i 5 300030010013 2
14 GB97. 1-85 i 5 300030040012 2
15 60XEND-741500-G00 PR AR 227500060001 1

-38-




	前言
	一底盘
	1-1  转向系统
	1-1-1轮毂总成

	1-2 驱动部分
	1-3 防倾翻总成
	1-4 踏板及罩板
	1-5底盘散件
	1-6 侧门装配

	二剪叉
	2-1 剪叉

	三平台
	3-1  平台总成
	3-2  固定平台
	3-3  移动平台
	3-4  制动踏板总成

	四液压系统
	4-1  胶管连接示意图
	4-2  起升油缸总成
	4-3  小起升油缸总成

	五电气系统
	5-1电气元件分布图
	5-2电气连接示意图
	5-3控制面板总成
	5-4控制组件


